
15. TÝDENNÍ PLÁN  

 10. 12. - 14. 12.                       

ČESKÝ JAZYK
Podstatná jména. Vyjmenovaná slova. Postupné dokončení 1. dílu pracovního sešitu (do Vánoc).
Prosím o pamětnou znalost vyjmenovaných slov.

ANGLICKÝ
JAZYK

1.skupina Mgr. Martina Laušmanová

Zahájení 4. lekce (zvířata, jejich popis).

2. skupina Mgr. Radovan Kolbaba
Téma: In a ZOO
Umím: Pojmenuji anglicky zvířata
12. 12. Písemné zkoušení 3. lekce

3. skupina Brigita Rozbořilová
Zvířátka ze ZOO (4. lekce – slovní zásoba).

MATEMATIKA Dělení jednomístným číslem. Rovnice. Rýsování – rýsovací pomůcky s sebou celý týden. Pracovní sešit postupné dokončování (do Vánoc).

NÁŠ SVĚT Přírodověda – Živočichové – stavba těla, potravní vztahy organismů.
Vlastivěda (modrá) – Povrch České republiky (práce s mapou) 26 – 27.

Informace pro 
rodiče

11. 12. Bude ve škole probíhat projekt Zdravá svačinka, pořádaná žáky 8. třídy. Děti budou moci tento den zdravě posvačit ve školní jídelně.
Pro zájemce - cena svačinky je 20Kč včetně nápoje. 

13. 12.
Televizní vysílání
Téma: Plánek obce, města (děti vytvoří plánek reálné nebo fiktivní obce a zakreslí cestu od domu na poštu, školu …, využijí v mapě známé značky. Není třeba 
psát k cestě text – popíší při prezentaci).

14. 12.
Čtenářská dílna – knihy s sebou.
Během letošního jarmarku děti utržily peníze, které se rozhodly investovat do společné hry. Návrhů byla celá řada, ale rozpočet byl omezený a zvítězila hra Bubble 
game. Děkujeme Vojtíškovi za její obstarání.
Krásný adventní čas přejí Eva Bartesová, Michaela Pokorná a Adéla Kratochvílová.


